团学〔2011〕22号

关于表彰2010—2011学年第二学期优秀共青团干部、优秀学生干部和工作积极分子的

决  定

各团总支学生分会、各学生社团、各班级:

    经学校，学院，各团总支学生分会，各学生社团，各班级推荐，学院团委学生会考核，并上报院党委批准，共评出2010—2011学年第二学期瓯江学院优秀共青团干部、优秀学生干部、院工作积极分子分别44名、127名、344名，现予以表彰。

附件：1、2010—2011学年第二学期瓯江学院优秀共青团干部名单

       2、2010—2011学年第二学期瓯江学院优秀学生干部名单

       3、2010—2011学年第二学期瓯江学院工作积极分子名单

共青团温州大学瓯江学院委员会

二〇一一年十一月十二日

主题词：表彰  优秀团学干部  决定

共青团温州大学瓯江学院委员会            2011年11月12日印发
附件1：

2010—2011学年第二学期瓯江学院优秀共青团干部拟推名单

商务分院团总支

毛  洁  戴荟聪  姜春燕  颜华珍  吴  琼  朱陆燕  孙  辉  李佳琦

周含忆

法学分院团总支

陈丽丽  周扬帆

人文与外国语分院团总支

刘  婷  连雪晨  胡映雪  牛伟伟  何超然  金培培  刘佩佩  钟珊珊

李风舟  贝清青  郦  丹  余  婕  潘  撩  李  峰

艺术分院团总支

郑亦如  赵芳芳  李  静  叶剑君  王  波

理学分院团总支
陈  雯  陆静施  傅吉娜  林凤燕  黄智琦

信息与电子工程分院团总支
王  洁  周方建  潘郑荣  童佳佳

机械与建筑工程分院团总支

卢  超  詹鹏飞  陈知校  戴诗纹  任  磊

附件2：

2010—2011学年第二学期瓯江学院优秀学生干部拟推名单
商务分院团总支

钱  哲  毛造芳  周  斌  胡俊伟  邓延林  陈  庆  计飞和  李  阳

林一星  沈红芳  吴佩梓  周丽丽  卓建菲  吕  杰  向冲凡  邱  敏

瞿琳琳  薛  瑶  吕小文  邹奇传  沙亦科  沈捷偌  温芳芳  徐佳辉

黄晨翔  董建新  杜鸣思  林  策  任明娇  周易蓉  郑  琪  薛彬鹏

戴梦楠  徐  羚  冯晓晓  赵凌霄  吴琳琼  吴定勇  许宇谦  谢  耀

郑京来  章媛媛  季  敏  孔志坚  沈  英  赵婷婷  林宇琪  朱亚运

赵  静  陆侠玲  陈洋洋  熊莉敏  蒋秋苑

法学分院团总支

施邹云  黄宇近  肖文艳  虞雨恒  王灵秀  胡建克  钦  晨  王  露

杨  洁  郑苏涵  王旭菲  孙垚杰  潘凯华  郑诗思

人文与外国语分院团总支

吴碧莲  俞凡帆  项双双  阮帅帅  何如意  鲍苗苗  章蒙蒙  俞海丹

陈春晓  林雅跃  卢姗姗  应凯悦  金妙丹  彭晓晓  王旭霞  余颖颖

冯宇峰  张琛苑  周  宇  舒晓艳  金乔乔  乐娇依  蔡丽萍  张丹萍

艺术分院团总支

王梓潼  李家怡  奚克琼  黄露露  王思洁  张董杭  项茜茜  王  铭

理学分院团总支
张  都  姜  妮  林慧敏  林  锋  王  伟  孙  坚  江木兰  袁  苗

秦旭东

信息与电子工程分院团总支
王  语  任云峰  张一峰  叶权泉  王晓冬  林  旭  付晓东  李  原

陈计军  叶秀慧

机械与建筑工程分院团总支

缪佳伟  李  征  周庆华  何代川  郑  柯  王欢欢  缪萌萌  涂超豪

宋  超  陶乐明  黄妙琳  赵佳德  张敏婕  章  凯  吴志伟  汤文军

张雯君  柳斯航  李豫斌

附件3：

2010—2011学年第一学期瓯江学院工作积极分子拟推名单

商务分院团总支

谷琼淑  张容容  娄珊珊  沈佳艳  郑亦茹  张  恒  李昱亮  陈  洋

牛艺诺  赵国兵  徐正华  敖树威  高  琳  余德林  潘婉贞  戴陈良

翁  琴  曾  慧  吴  超  郑朝晖  黄  淮  冷  静  吴  光  陈  杰

张雯婷  金哲轩  徐鸿婷  应家乐  王霄霄  周凝嫣  岑玮苇  曾庆鑫

章  燕  欧  婷  石昊天  谢小东  徐文辉  阮方强  叶丹丹  戴佳健

葛云峰  柯  斌  徐  翔  戴台宁  王晓慧  吴亦斌  黄文俊  马泽芳

陈洋洋  蒋凯莉  叶银银  王霄霄  叶溢娟  戴马忠  何雁群  徐  杰

詹时雨  浦晓琴  王美满  虞璐瑜  袁沈甜  戴文伟  黄钟仪  廖亦凡

林冰洁  周国奇  陈荷婷  姜  淮  张任君  殷  花  郑佳春  刘婧璐

虞思远  楼旭峰  王匡旷  范呈静  周徐坚  万志棋  龚建光  项芳晴

刘文皓  张汉江  丁敏慧  方梦丹  马浙栋  向  栋  蒋家骥  蔡晓青

高  乐  吴晨晨  华燕乐  李  健  金莎莎  吴乔敏  程理璞  万  涛

吴园园  陆  莹  郑秀珍  吴  琼  江菲菲  许忠益  张峰峰

法学分院团总支

吴梦静  胡王馨  吴潇潇  叶  丹  朱秀丽  徐  苗  尚学斌  胡征宇

王  璐  陈炎华  周伊宁  谢淼森  钱伊婷  吴倩瑶  何丽娜  郑婷燕

聂  勋  斯则喻  应  鹰  陈茹慧  泮忠清  程晓庆  徐海燕  胡洁琼

徐  艺  吴任政  陈  磊  吴声文  夏兆密  许  萍  许  焕  谢加咏

陈茂训  丁启超  吕大海

人文与外国语分院团总支

张媛媛  陈雅丽  施莉莉  张涵婷  陈丽丹  曹菲菲  孙  东  雷  雯

詹韩君  龚小红  郭乐燕  何丹丹  沈尔旦  兰张珏  吴碧莲  徐一瑜

陈瑞君  高  洁  吴柯豫  尤聪聪  龚黎玮  吴旭鹏  金  瑜  林久品

吴从军  黄  芳  林立真  王杨科  袁  林  姚  豫  章天云  陈倩倩

余珊珊  林加浩  陈春晓  吴京锦  李晓春  郑琳娜  王亚飞  何如意

杨佳璐  谢卿淼  华  瑶  李海如  姚  嘉  应小容  钟淋灵  曹银燕

姚燕铮  施  泓  王  悦  吴丹琼  李  洋  黄旭宏  任叶青  严陈瑶

朱  明  刘开耿  邵  琼  余容菲  吴胜亮

艺术分院团总支

董坚铭  王  栋  郭淘泠  李上秋  谷小丽  郑卡特  施珍霞  陈伊曼

戴天洋  宦栩昕  吴春彩  竺雷杰  田家唯  康泽凤  叶超豪  王乐枭

王  杰  蒋  超  王凤姣  薛婉娴  周晓天  金林锋  王小小  徐焓夏

余玲莹  杨正委  张智渊  姜悠娴  徐璐露

理学分院

贾菲菲  麻林林  卢赵威  袁俏超  朱亚庆  蔡笑雅  朱泽仁  王  豫

陈露露  韩  芳  黄东东  金欢舒  郁  洁  徐远志  刘  斌  吴国令

袁  达  唐益敏  姚  杰  潘传永  郑智驰  王珍娜  戴建丽  廖勇炜

罗  颖  张奇科  滕帅江  施益祥  高晓明  戴然高

信息与电子工程分院团总支
陈一帆  叶权泉  项渊博  邱  煜  王  凯  胡柯迪  金梦洁  卢  成

许明明  黄小慧  林阳东  麻津铭  陈乃斌  周宏铭  邓伟伟  陈犇豪

冯  诚  汪佳栋  徐尚儒  潘佳骏  林婉婷  张益波  兰永梅  叶碧茹

徐旭帆  钟  楠  叶俊杰  严雅婷  韩笑威  陈  武  钟亨特  柴真珍

机械与建筑工程分院团总支

干良云  李  越  刘杰克  张远增  刘书茂  邬召才  陈文才  陈骏楠

陈瑞烽  潘  杰  夏  津  张翱翔  娄露跃  李  琦  陆慧枫  缪萌萌

周宇晨  钱  程  洪跃杰  郭建栋  陈天宏  黄俊惠  柳贵祥  吴  帅

金尹博  聂彬彬  戴天培  姚凯华  张愉薇  范定光  叶圣兵  张玉佩

祝婷婷  陈毅然  徐永博  徐亦丹  张  伟  费旭波  金阳艳  陆迪翔

陈一鹏  冯紫冠  黄  鹏  李小芳  方卫卫  金  鹏  徐伟挺  张昌凯

章璐玲  施名球  徐泽华  吴善友  石宁栋  林敏玲